Башкортостан РеспубликаЬы
СИБАЙ КАЛАНЫ

кала округы
ХАКИМИЭТЕ

Ленин урамы, 9/1, Сибай -калаИы,
Башкортостан РеспубликаЬы, 453833

тел, 5-28-50, факс 5-28-85

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа
ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан
ул. Ленина, 9/1, г. Сибай

Республика Башкортостан, 453833 -
тел. 5-28-50, факс 5-28-85

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« - 1 ' : т  » 2018 й. № /  « У А » 2018 г.

Об утверждении стоимости платных услуг
Муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа М1»
городского округа город Сибай Республики Башкортостан

В соответствии с п. 7 «Порядка определения платы за оказание услуг
(выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности
муниципальных образовательных бюджетных учреждений городского округа
город Сибай Республики Башкортостан, для граждан и юридических лиц»
утвержденного постановлением Администрации городского округа город
Сибай РБ от 09.03.2016г. № 531

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить стоимость платных услуг Муниципального
общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа №1» городского округа город Сибай Республики
Башкортостан на основании расчетов стоимости (приложения № 1, 2).

2. Постановление Администрации городского округа город Сибай
Республики Башкортостан от 07 июля 2017г. №1175 «Об утверждении
стоимости платных услуг Муниципального общеобразовательного бюджетного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1» городского округа
город Сибай республики Башкортостан» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Сибай Республики
Башкортостан по социальным вопросам Г.А. Ишемгулову.

Глава Администрации Р.А. Афзалов

В Е Р Н О
гор делопроизводства и по работе

Турфе Р.Р. с обращениями граждан
2-88-06 Администрации ГО г, Сибай РБ

Ik Приложение
к постановлению Администрации
городского округа город Сибай
Республики Башкортостан
от « " '// '» U  20JX- года
№

Перечень и тарифы
платных услуг Муниципального образовательного бюджетного учреждения

«СОШ № 1» городского округа город Сибай Республики Башкортостан
№
п/п

Наименование услуги Стоимость
одного часа

(руб.)

№
занимаемого

кабинета

Площадь,
занимаемого

кабинета
1 « E a sy  E n g lish » 100 5 (н о в о е

з д а н и е )
5 7 ,6  м 2

2 « Х и м и я  в о к р у г  н а с » 100 27  (н о в о е
зд а н и е )

7 8 ,2  м 2

3 « Б и о л о ги я  и  ж и зн ь » 100 2 8 (н о в о е
зд а н и е )

57 ,3  м 2

4 « З а н и м а т е л ь н а я  м а т е м а т и к а » 100 2 2 (н о в о е
з д а н и е )

5 8 ,2  м 2

5 « Ю н ы й  П и ф а г о р » 100 3 (с т а р о е
зд а н и е )

4 7 ,7  м 2

6 « М е н т а л ь н а я  а р и ф м е т и к а » 150 3 (с т а р о е
зд а н и е )

4 7 ,7  м 2

7 « С к о р о ч т е н и е » 150 3 (с т а р о е
зд а н и е )

4 7 ,7  м 2

8 « Б у д у щ и й  п е р в о к л а с с н и к » 100 4 (с т а р о е
з д а н и е )

5 0 ,6  м 2

9 « З а н и м а т е л ь н а я  г р а м м а т и к а » 100 4 (с т а р о е
з д а н и е )

5 0 ,6  м 2

10 « Р е ш а й к а » 100 4 (ст а р о е
з д а н и е )

5 0 ,6  м 2

11 « Р о б о т о т е х н и к а » 120 2 2  (н о в о е
з д а н и е )

5 8 ,2  м 2

12 « Ф и зи к а  в о к р у г  н а с » 100 1 6 (н о в о е
зд а н и е )

71 м 2

13 « К Л И О  -  к л у б  л ю б и т е л е й
и с то р и и  и  о б щ е с т в о з н а н и я »

100 7 (н о в о е
з д а н и е )

5 8 ,6  м 2

14 « П о д г о т о в к а  у ч а щ и х с я  к
н о р м а т и в а м  Г Т О »

100 с п о р т з а л 128 м 2

15 « Г р у п п а  п р о д л е н н о г о  д н я »

I

100 25 (с т а р о е
з д а н и е )

50  м 2